
SÅLD

REF. MAD32757

1 695 000 € Lägenhet - Såld
Excellent lägenhet med 3 Sovrum till salu i Goya, Madrid
Spanien »  Madrid »  Madrid Stad »  Salamanca »  Goya »  28006

3
Sovrum  

3
Badrum  

179m²
Planlösning
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ÖVERBLICK

Ljus lägenhet i en klassisk 1900-talsbyggnad, med 3
meter högt i tak, concierge, förråd, 3 balkonger och ett
burspråk miradorfönster, helrenoverad till lyxstandard i
Salamanca-distriktet.

Spektakulärt renoverad lägenhet i en klass för sig, belägen på tredje våningen i en
klassisk byggnad från 1900-talet.

Den användbara ytan på 179 m² i denna lägenhet som vetter utåt har 3 balkonger och
burspråk (mirador) med högt i tak och mycket ljus.

Lägenheten har omsorgsfullt restaurerats och har behållit sina ursprungliga
egenskaper med återvunnet fiskbensgolv i trä och återvunna fönsterramar, ersatta
med klimatglas.

Lägenheten består av: 3 sovrum, ett badrum med omklädningsrum, två dubbelrum
som delar ett separat badrum. Alla inbyggda garderober och skåp är måttbeställda.
Kök i öppen planlösning med ö och GAGGENAU vitvaror. Alla nya elinstallationer och
integrerad luftkonditionering varmt och kallt, eluttag är av märket Jung. Den
kompletteras med en separat tvättstuga och gästtoalett.

Det finns 2 hissar, en concierge och förråd (5 m² med 4 m² takhöjd).

Det perfekta tillfället att köpa en vacker lyxig nyckelfärdig lägenhet med ursprungliga
tidstypiska detaljer i Goya, Salamanca, Madrid.

lucasfox.se/go/mad32757

Portvakt, Hiss, Tidstypisk karaktär, Parkett,
Naturligt ljus, Högt i tak, , Walk-in closet ,
Utrustat kök, Uppvärmning, Tvättstuga,
Renoverad, Nära transportmedel,
Luftkonditionering, Inbyggda garderober,
Förråd, Exteriör, Dubbla fönster, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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	Ljus lägenhet i en klassisk 1900-talsbyggnad, med 3 meter högt i tak, concierge, förråd, 3 balkonger och ett burspråk miradorfönster, helrenoverad till lyxstandard i Salamanca-distriktet.

